Астраханская область Приволжский район

муниципальное образование «Килинчинский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА №                                       ПРОЕКТ
от «   » _________ 2021  года

                         с. Килинчи
 О внесении изменений в Решение Совета № 22
от 28.12.2020г.
«Об утверждении бюджета

муниципального образования

«Килинчинский сельсовет»

 на 2021 год»

На основании ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. N 145-ФЗ, Федерального закона от 06.10.03г. № 131-ФЗ,  руководствуясь Приказом Минфина России от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", а также на основании ст. 30 Устава муниципального образования «Килинчинский сельсовет», Совет муниципального образования «Килинчинский сельсовет»
РЕШИЛ:

          1. Внести в Решение Совета муниципального образования «Килинчинский сельсовет» от 28.12.2020 года № 22 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Килинчинский сельсовет на 2021 год»  следующие изменения:
1.1 Статью 1  Решения Совета изложить в следующей редакции:

« 1.Утвердить бюджет муниципального образования «Килинчинский сельсовет» (далее – местный бюджет) на 2021 год по расходам в сумме 7752,1 тыс. рублей и доходам в сумме 7814,2 тыс. рублей в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета муниципального образования «Приволжский район  5443,0 тыс. руб. Профицит  бюджета на 2021год составляет в сумме 62.1 тыс.руб.
Статья 2.
2.1. Внести изменения и дополнения в бюджет муниципального образования «Килинчинский сельсовет » на 2021 год:

2.1.1. Читать Приложение № 1 к Решению Совета № 22 от 28.12.2020г. «Об утверждении бюджета  муниципального образования  «Килинчинский сельсовет»  на 2021 год» в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;
2.1.2. Читать Приложение № 2 к Решению Совета № 22 от 28.12.2020г. «Об утверждении бюджета  муниципального образования  «Килинчинский сельсовет»  на 2021 год» в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению;

2.1.3. Читать Приложение № 3 к Решению Совета № 22 от 28.12.2020г. «Об утверждении бюджета  муниципального образования  «Килинчинский сельсовет»  на 2021 год» в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.;

2.1.4 Читать Приложение № 4 к Решению Совета № 22 от 28.12.2020г. «Об утверждении бюджета  муниципального образования  «Килинчинский сельсовет»  на 2021 год» в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.
                      Статья 3.
Обнародовать настоящее Решение путем опубликования на официальном сайте администрации в сети Интернет, а также путем размещения на стенде в здании администрации.
Председатель  Совета  муниципального образования
«Килинчинский сельсовет»                                                                            Л.А. Ахмедова
Глава муниципального образования                                                             Л.А. Ахмедова

«Килинчинский сельсовет»